Tempus Open - Erik Persson

Erik Persson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Fjarilsim (25) Personbasta: 00:25.90 AQUA-poang: 596 Datum: 2015-11-05 Tavling: SM/JSM

(25m) 2015

Tid

00:25.90
00:28.34
00:28.45
00:29.75
00:27.52
00:28.38
00:29.66
00:27.25
00:28.71
00:28.36
00:29.64
00:31.67
00:31.83
00:34.38
00:34.54
00:38.47
00:42.59
00:43.08
00:42.62

00:42.62

AQUA
596
455
449
393
497
453
397
512
437
454
397
326
321
254
251
181
134
129
133

133

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2015-11-05

2011-10-01

2011-10-01

2010-10-03

2010-10-02

2010-10-02

2010-10-02

2010-03-21

2009-01-10

2008-12-06

2008-09-27

2007-09-30

2007-09-30

2007-03-25

2006-11-26

2006-09-09

2006-04-02

2006-03-12

2006-02-11

2006-02-11

Tavling

SM/JSM (25m) 2015
Kungsbacka TYR Open
Kungsbacka TYR Open

Toyota Cup & TYR Open Sprint
Toyota Cup & TYR Open Sprint
Toyota Cup & TYR Open Sprint
Toyota Cup & TYR Open Sprint
UGP 2 och Toyota Sprint Cup
JDM

Barracuda Race
Kulknappssprinten
Kulknappssprinten
Kulknappssprinten

UGP 2 och Shellflytet
HostSimiaden 2006

UGP 3 - Toyota Cup
VASTKUSTLOPPET

UGP 2 Shellflytet

USF-CUPEN

USF-CUPEN


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=254677
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=254677&amp;event=51&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=254677&amp;event=51&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=254677&amp;event=51&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=254677&amp;event=51&amp;Result_sort=result_date

